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خراسان رضوی

گزارش
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 مصوبه شورای حفظ حقوق بیت‌‎المال خراسان رضوی برای بازگرداندن اراضی واگذارشده دانشگاه سبزوار به برخی کارکنان و اعضای هیئت علمی

حکم پایان تصرف 37 هکتار از اراضی دولتی
اخبار

جامعه

برگزاری یادواره شهدای 
کارگر در تربت جام

حــقــدادی/ همزمان با هفته کــار و کارگر، 
مــراســم یــادواره شــهــدای کــارگــر بــا حضور 
مسئولان شهرستان و اقشار مختلف مردم 
در محل گلزار شهدای بهشت نبی تربت جام 
برگزار شد.مسئول نمایندگی ولی فقیه در 
سپاه تربت جام در این محفل معنوی ، با اشاره 
به مقام والای شهدا گفت: جامعه کارگری، قشر 
فداکار و صادقی هستند و هر چه در توان دارند، 
به میدان آورده اند برای این‎که چرخ تولید را 
بچرخانند.حجت الاســام مهدی غلامی با 
اشاره به نقش مهم کارگران در جامعه تصریح 
کرد: جامعه کارگری نقش مهمی در تولید 
، امنیت و استقلال کشور دارد. در پایان این 
مراسم لوح سپاس و تندیس ایثار به خانواده 

شهدای کارگر اهدا شد.

رئیس اداره صمت تربت‌ حیدریه:

معادن تربت حیدریه ۶ میلیارد 
حقوق دولتی پرداخت کردند

شعبانی/ رئیس صنعت، معدن و تجارت تربت‌ 
حیدریه گفت: حدود ۶۰میلیارد ریال حقوق 
دولتی توسط معادن این منطقه پرداخت شده 
است. به گزارش خراسان رضوی ، ملکی گفت: 
پارسال معادن این خطه از خراسان رضوی در 
مجموع حدود ۶میلیارد تومان حقوق دولت را 
پرداخت کردند که در مقایسه با ظرفیت منطقه 
ــت.وی خاطرنشان کــرد: با  رقم ناچیزی اس
ــالای معدنی تربت  ــود ظرفیت و غنای ب وج
حیدریه و زاوه تاکنون ۸۲ پروانه بهره برداری 
برای معادن این دو شهرستان صادر شده است. 
به گفته ملکی، از مجموع ۸۲ معدن دارای 
پروانه بهره‌برداری در تربت حیدریه و زاوه 
۵۰ معدن فعال است و بقیه به دلایل مختلف 
فعالیت چندانی ندارد.گفتنی است، بیشترین 
میزان پرداخت حقوق دولتی معادن خراسان 
رضوی مربوط به شهرستان مرزی خواف با ۹۸ 

درصد از کل درآمد مربوطه استان است.

آغاز به کار آموزشگاه رانندگی 
تراکتور در تایباد

شهرستان  انتظامی   فرمانده  کلثومیان/ 
تایباد، از آغاز به کار آموزشگاه رانندگی تراکتور 
در تایباد خبر داد. به گزارش خراسان رضوی، 
سرهنگ امیر احمدی افزود: شهرستان تایباد 
یکی از قطب های کشاورزی خراسان رضوی 
است که تاکنون رانندگان و مالکان تراکتور 
برای دریافت گواهی‎نامه تراکتور می‎بایست 
به شهرستان های مجاور مراجعه می کردند 
که با پیگیری های انجام شده یک آموزشگاه 
رانندگی تراکتور در تایباد راه انــدازی شد و 
از این پس صدور گواهی‎نامه تراکتور در این 
شهرستان انجام خواهد شد. وی تصریح کرد: 
در استان فقط چهار شهرستان آموزشگاه 
رانندگی تراکتور دارنـــد کــه یکی از آن‎هــا 
شهرستان تایباد است. جواد اعتضادی مدیر 
جهاد کشاورزی تایباد نیز در این باره گفت: 
تایباد از جمله شهرستان‎های استان است 
که بیشترین تراکتور و ادوات مکانیزاسیون را 
دارد و نبود آموزشگاه رانندگی تراکتور موجب 
ایجاد مشکلاتی بــرای کشاورزان و مالکان 
تراکتور شده بود که با راه اندازی این آموزشگاه، 
رانندگان تراکتور تشويق می شوند گواهی‎نامه 

تراکتور دریافت کنند.

 معاون دانشکده علوم پزشکی
 تربت جام وعده داد:

 بهره برداری از دستگاه 
»ام آر آی« بیمارستان 

سجادیه در خردادماه امسال
حــقــدادی/ معاون توسعه دانشکده علوم 
پزشکی تربت جام با اشاره به مطالبه بحق مردم 
ــدازی دستگاه  در زمینه تامین، نصب و راه‎ان
ام‎آرآی در بیمارستان سجادیه گفت: با صرف 
هزینه بیش از 80 میلیارد تومان، عملیات 
آماده‎سازی و تامین دستگاه ام‎آر‎آی بیمارستان 
سجادیه انجام شده است و امیدواریم تا خرداد 
امسال به بهره‎برداری برسد و آرزوی دیرینه 
مردم تربت جام  و شهرهای همجوار برآورده 
شــود. عظیمی همچنین افـــزود: عملیات 
ساختمانی دارالشفاء امام رضا)ع( با کمک و 
همراهی آستان‎قدس رضوی به اتمام رسیده 
است و با تکمیل تجهیزات خردادماه امسال به 

بهره برداری می رسد. 

 ۱۴ اسفند سال ۱۴۰۰ بود که پس 
از تماس تلفنی تعدادی از شهروندان 
مطالبه‌گر با تحریریه روزنامه خراسان، 
ماجرای واگذاری اراضی دولتی متعلق 
به دانشگاه حکیم سبزواری به ۳۸۰ 
نفر از کارمندان دانشگاه در دستور 
کار پیگیری این روزنامه قرار گرفت. 
در سال‌های اخیر ماجرای واگــذاری 
این اراضی برای ساخت و ساز منازل 
مسکونی به برخی کارکنان و اعضای 
ــدر  ــن دانــشــگــاه آن‎ق هیئت علمی ای
اهمیت یافت که سبب ورود شــورای 
شهرستان  بیت‌المال  حقوق  حفظ 
ســبــزوار شد و از ادامــه ساخت و ساز 
در اراضــی جلوگیری شده اســت.  اما 
این اقــدام غیرقانونی دانشگاه حکیم 
سبزواری در هشتادمین جلسه شورای 
حفظ حقوق بیت‌المال در امور اراضی و 
منابع طبیعی خراسان رضوی بررسی 
شد و ضمن تاکید بر غیرقانونی بودن 
این اقدام، بازگرداندن این اراضی به 

تصویب رسید.
دادستان عمومی و انقلاب سبزوار پس 
از مصوبه شورای حفظ حقوق بیت‌المال 
اســتــان، در نــامــه‌ای خطاب بــه رئیس 
دانشگاه حکیم سبزواری اعلام کرد : 
»احتراما به پیوست تصویر بند ۷ مصوبات 
هشتادمین جلسه شورای حفظ حقوق 
بیت‎المال در امور اراضی و منابع طبیعی 
استان خراسان رضــوی، بــرای اجرای 
مصوبه و جبران اقدام غیرقانونی صورت 
گرفته و همچنین به منظور بازپس‎گیری 
و اعاده اراضی مزبور به بیت‎المال ارسال 
می گردد. لذا وفق مصوبه شورای محترم 
حفظ حقوق بیت‎المال مرکز استان در 
اسرع وقت اقدام کنید.« در بخش دیگری 
از این نامه تاکید شده است: »در صورت 
هرگونه کوتاهی و قصور در اجرای مصوبه 
عــاوه بر این که ترک فعل محسوب و 
در راستای دستورالعمل نحوه مقابله با 
ترک وظایف قانونی مدیران و کارمندان 
و پیشگیری از آن اقدام خواهد شد؛ رفتار 
شما مجرمانه تلقی و مطابق قسمت اخیر 
مصوبه مذکور نسبت به تشکیل پرونده 

قضایی اقــدام و وفق قوانین و مقررات 
تحت پیگرد قانونی قرار خواهید گرفت.«

اعتراض شدید عضو شورای شهر 	•
ــورای اسلامی شهر  یکی از اعضای ش
سبزوار اسفند 1400 در صحن علنی 
ــورای اسلامی درخصوص موضوع  ش
جداسازی ۳۷ هکتار از اراضی دانشگاه 
حکیم ســبــزواری بــرای ساخت منازل 
مسکونی ویژه کارکنان و اعضای هیئت 
علمی دانشگاه اعتراض کرد. ذبیح‌ا... 
آرمین با قدردانی از یکی از شهروندان 
سبزواری که چندین سال است پیگیر 
این موضوع مهم اســت، به نامه‌ای که 
وی در سال ۹۷ به شورا ارسال کرده و 
خواهان رسیدگی به این موضوع شده 
ــاره کــرده و گفته بــود: در آن  اســت، اش
زمان نتوانستیم این موضوع را پیگیری 
کنیم ، چون مدارکی که اکنون در دست 
ماست، آن زمان در دسترس نبود. یکی 
از این مدارک، نامه‌ای است که ریاست 
وقت دانشگاه حکیم سال ۱۳۹۷ در 
راستای شکایت آقای حمزه‌ای به جناب 
بابایی مدیر کــل دفتر حقوقی  آقــای 
وزارت علوم نوشته است. در این نامه 
اشاره شده است که با مصوبات هیئت 
امنای دانشگاه‌های منطقه شمال شرق 
کشور در ســال ۱۳۸۱ که به امضای 
»معین« وزیر وقت علوم به عنوان رئیس 
هیئت امنا و عبدالرضا باقری دبیر هیئت 
امنا و رئیس وقــت دانشگاه فردوسی 
ــر در ســال ۹۷  و قائم مقام معاون وزی
رسیده، با واگــذاری قسمتی از اراضی 
دانشگاه‌های فردوسی، بیرجند و حکیم 
سبزواری به کارکنان و اعضای هیئت 
علمی موافقت شده اســت.وی به نامه 
مذکور اشــاره کرده بود: در ادامــه نامه 
آمده است که درآمد حاصل از فروش این 
زمین‌ها صرف احداث پروژه ورزشگاه 
دانشگاه حکیم خواهد شد. در کجای 
ــده اســت که زمین دانشگاه  قانون آم
دولــتــی را مــی تـــوان فــروخــت و صرف 
ساخت ورزشــگــاه کــرد. از ســوی دیگر 
ــد در  باید بررسی شــود واقعا ایــن درآم
کجا هزینه شده است و چه کسانی این 
زمین‌ها را قیمت‌گذاری کرده‌اند. وی 
ادامه داد: ریاست وقت دانشگاه در سال 
۹۷ در بخشی از نامه خود قید می‌کند، از 

آن جایی که هیئت امنای دانشگاه حکیم 
از هیئت امنای دانشگاه شمال شرق جدا 
شده و دبیرخانه هیئت امنای شمال 
شــرق سوابق را امحا کرده اســت، لذا 
جهت رفع ابهام، موضوع مجدد در دست 
بررسی کمیسیون دایمی هیئت امنا در 
سال ۱۳۹۶ قــرار گرفت و کمیسیون 
دایمی مساحت زمین‌های واگذاری را 
حسب سوابق و مکاتبات ۳۷ هکتار قید 
کرده اســت.وی همچنین خاطرنشان 
کرد: درخصوص ساخت و ساز و تغییر 
کاربری آموزشی به مسکونی پیرو مجوز 
فوق‌الذکر از هیئت امنا حــدود ۳۸۰ 
فقره پروانه ساختمانی از شهرداری در 
سال ۹۴ دریافت شده است. نکته قابل 
توجه این است که مهلت اعتبار پروانه 
صادرشده برای ساخت سه سال است 
و دو سال هم قابل تمدید است. بنابراین 
در ســال ۱۳۹۹ مهلت ایــن پروانه‌ها 
ــت. یعنی از ســال ۹۹  ابطال شــده اس
هیچ‌کسی اجازه ساخت و ساز در آن فضا 
را نــدارد. پس چرا در این مدت ساخت 
ــورت می‌گیرد؟ چــرا ادارات  و ســاز ص
در ایــن منطقه که پروانه آن ها ابطال 
شده است خدمت‌رسانی می‌کنند؟ در 

همین نامه ریاست دانشگاه مدعی می 
شود هیچ‌گونه تغییر کاربری درباره این 
زمین‌ها صورت نگرفته و در ساخت و ساز 
ماده ۱۰۰ قانون شهرداری رعایت شده، 
ایــن در حالی اســت که تغییر کاربری 
ــا هــیــچ‌کــدام از این  مشهود اســـت؛ ام
ساخت و سازها به کمیسیون ماده ۱۰۰ 
ارجاع نشده است که اگر ارجاع می‌شد 
چــون ایــن زمین‌ها فاقد پروانه است، 
جلوی ساخت و ساز آن‌ها گرفته می‌شد.

واکنش دانشگاه به اعتراض عضو 	•
شورا

 اظــهــارات عضو شــورای شهر سبزوار 
درباره واگذاری اراضی دانشگاه، واکنش 
ــوزه ریاست و  امین کوشکی، مدیر ح
روابط عمومی دانشگاه حکیم سبزواری 
را به دنبال داشت و وب‎سایت دانشگاه 
مطلبی را منتشر کرد. او با بیان این که 
مدارک و مستندات قانونی کاملی وجود 
دارد که طی چند سال گذشته به سازمان 
بازرسی و دادگستری داده شده است، 
یــادآور شده بود: پس از بررسی این دو 
نهاد، در نهایت در سال ۱۳۹۷ پس از 
اعلام سازمان بازرسی مبنی بر تخلف 

نکردن دانشگاه، دادســتــان سبزوار 
دستور به بلا اشکال بودن ادامه ساخت 

و ساز داده است.

تخلفی صورت نگرفته	•
همچنین سید محسن آزیز، مدیر امور 
حقوقی دانشگاه حکیم سبزواری نیز 
به  خبرنگاران  جمع  در  پیش  چندی 
ماجرای واگذاری اراضی به کارمندان 
دانشگاه واکنش نشان داد و هرگونه 
ــدام غیرقانونی را رد کرد.  تخلف و اق
ــاره ایــن موضوع هیچ  ــزود: دربـ وی افـ
گونه تخلفی صورت نگرفته و دانشگاه 
حکیم سبزواری به صورت هیئت امنایی 
و  مالی  آیین‎نامه  و  می‌شود  مدیریت 
معاملاتی مخصوص خود را دارد. وی 
ضمن اشاره به این که اراضی دانشگاه 
در سال ۱۳۸۴ با تصمیم هیئت امنا 
در سه دانشگاه شامل حکیم سبزواری، 
فردوسی مشهد و بیرجند به منظور ایجاد 
تسهیلات برای ماندگاری استادان و 
اعضای هیئت امنا در دانشگاه مدنظر 
واگذار شده است، بیان کرد: در مدتی 
که مسئولیت حقوقی دانشگاه را برعهده 
گرفته‌ام، درباره این اراضی با دادستان، 
رئیس دادگستری، امام جمعه، معاونت 
حقوقی وزارت علوم و سازمان بازرسی 
ــم  ــرده‌ای ــان جلساتی بــرگــزار ک ــت اس
و مستندات لازم تحویل شــده است. 
آزیز با اشاره به ورود دادستان وقت به 
ماجرای واگذاری اراضی، تصریح کرد: 
در ســال ۱۳۹۷ به دستور دادستان 
وقــت، سازمان بازرسی کل کشور به 
موضوع ورود کرد و پس از دو ماه پیگیری 
و بررسی اسناد اعلام شد که هیچ‌گونه 
تخلفی دربــاره واگــذاری اراضی انجام 
نشده است. وی اعلام کرد: با این که 
در گذشته دستگاه قضایی و سازمان 
بازرسی کل کشور به موضوع ورود کرده 
بــودنــد، امــا رئیس فعلی دادگستری 
سبزوار با ورود دوباره، ساخت و ساز در 
این اراضی را ممنوع اعلام کرد و دوباره 
ــدارک موجود بــرای بررسی  تمامی م
در اختیار دستگاه قضایی شهرستان 
سبزوار قرار گرفت. مدیر امور حقوقی 
دانشگاه حکیم سبزواری توضیح داد: 
تصمیم بر ایــن شد که در کارگروهی 

تخصصی این موضوع بررسی شود.

از میان خبرها

اجتماعی

 در محور بردسکن به خلیل آباد رخ داد

یک کشته در تصادف 
موتورسیکلت با وانت

علی نوری/ فرمانده پلیس راه بردسکن گفت: 
بر اثر برخورد یک دستگاه موتورسیکلت با وانت 
پیکان در محور بردسکن به خلیل آباد بعد از 
تقاطع روستای جابوز، راکب موتورسیکلت در 
دم جان باخت. سرهنگ حسن شاکری درباره 
علت حادثه اظهار کرد: بازتاب مستقیم نور 
طلوع خورشید به چشم راکب موتورسیکلت، 
کهولت سن، تشخیص ندادن محل مناسب 
گردش و نداشتن کلاه ایمنی باعث بروز این 
حادثه تلخ شده است. وی افزود: به رغم حضور 
نیروهای امــدادی راکب موتورسیکلت بر اثر 

جراحت شدید، در دم جان باخت.

پایان نزاع دسته جمعی 60 
نفره با تیراندازی هوایی پلیس

شجاعی مهر/ فرمانده انتظامی شهرستان 
نیشابور گفت: در پی اعلام درگیری ۶۰ تن 
از اهالی روستای حسین آباد جنگل از توابع 
دهستان غزالی میان جلگه، تیم‎های پلیس 
بلافاصله به محل اعزام شدند. سرهنگ علیرضا 
حسینعلی زاده بیان کرد: بررسی‌های اولیه 
نشان ‌داد درگیری به علت اختلاف بین افراد 
و با استفاده از سلاح سرد و اسلحه شکاری 
بوده است.وی اظهار کرد: پلیس با تیراندازی 
هوایی، ۱۵ تن از عاملان نزاع را دستگیر کرد 
و ۷ دستگاه خودرو نیز توقیف شد. وی با بیان 
این‎که این درگیری ۵ مصدوم داشت که به 
مراکز درمانی انتقال یافتند افزود:  به دستور 
مراجع قضایی، اقدامات قانونی با توجه به 

دامنه دار بودن این اختلاف ها ادامه دارد.

 دستگیری سارق 13 ساله 
با 5 فقره سرقت در تايباد

از  تایباد  انتظامی  فــرمــانــده   / کلثومیان 
ــارق 13 ســالــه دوچــرخــه‎   و  دستگیری سـ
موتورسیکلت   در این شهرستان خبر داد. 
ــرد: به  سرهنگ امیر امیراحمدی اظهار ک
دنبال وقــوع سرقت های متعدد دوچرخه و 
موتورسیكلت در معابر عمومی و مــدارس، 
ــژه در دستور  ــورت وی بررسی موضوع به ص
ــزود: با تقویت  كار پلیس قــرار گرفت.وی اف
گشت‎زنی‎های انتظامی و بررسی دوربین 
های مدار بسته، ماموران موفق به شناسایی و 
دستگیری یک نوجوان سارق سابقه‎دار شدند.
فرمانده انتظامی شهرستان تایباد تصریح 
كرد: نوجوان سارق دستگیرشده در تحقیقات 
پلیسی به ارتکاب 5 فقره سرقت دوچرخه و 
موتورسیكلت از معابر عمومی و مدارس اعتراف 
کرد. وی خاطرنشان کرد: متهم پس از تشکیل 

پرونده به مراجع قضایی معرفی شد.

 آزادی 8 زندانی در گناباد
 با کمک خیران

صفری/ رئیس زندان گناباد گفت: هشت نفر 
از زندانیان نیازمند این شهرستان از طریق 
پویش نذر هشتم با همت خیران و ستاد دیه 
این شهرستان آزاد شدند. غلامرضا مهویدی 
در آیین آزادســـازی زندانیان زنــدان گناباد 
ــزود: خیران، نمازگزاران مساجد و ستاد  اف
دیه شهرستان گناباد با تامین یک میلیارد و 
۱۰۰ میلیون ریال، زمینه آزادی این زندانیان 
و بازگشت آنان به آغوش خانواده‌هایشان را 
فراهم کردند. وی افــزود: پویش نذر هشتم و 
کمک به آزادی زندانیان نیازمند، از دو سال قبل 
در استان خراسان رضوی و به تبع آن شهرستان 
گناباد آغــاز شد و در این زمینه هشتم هر ماه 
هشت زندانی زندان‎های استان به نیت امام 
 هشتم حضرت علی‎ بن موسی الرضا)ع( آزاد 
مــی شــونــد. وی گفت: طــی دوســـال گذشته 
تاکنون ۸۵۴ نفر از زندانیان زندان‎های استان 
در قالب نذر پویش هشتم با همراهی خیران و 
ستاد دیه آزاد شدند که تعداد ۱۶ نفر   مربوط 
به زندان گناباد بوده است. مهویدی بیان کرد: 
همچنین خیران و ستاد دیه، ۲ میلیارد و ۵۰۰ 
میلیون ریــال در جشن گلریزان مــاه مبارک 
رمضان امسال برای آزادی زندانیان جرایم مالی 

غیرعمد زندان گناباد پرداخت کردند.

گزارش

میلاد کلاته

خــان چوپانی/ فرماندار مشهد در 
ــورای اداری بخش رضویه  جلسه ش
ــا کلیه ســاخــت و ســازهــای  گــفــت: ب
غیرمجاز در روستاها و تغییر کاربری‎ها 
برخورد قانونی و جدی خواهد شد. 
ــوی، جلسه  ــزارش خراسان رض به گ
ــورای اداری بــخــش رضـــویـــه با  ــ شـ
مشهد  شهرستان  فرماندار  حضور 
ــردم رضــویــه در مجلس  و نماینده م
شورای اسلامی در شهر رضویه برگزار 
ــن جلسه حجت‌الاسلام  شــد . در ای
والمسلمین امجدی‎زاده امام جمعه 
رضویه خواهان همکاری آستان قدس 

رضــوی به منظور تامین زمین برای 
اجــرای طرح نهضت ملی مسکن در 
محدوده و شهر رضویه شد. نماینده 
مــردم سرخس، فریمان، احمدآباد 
ــه مــوضــوع  ــاره ب ــ ــا اش ــه نــیــز ب ــوی و رض
کمبود آب در تابستان امسال گفت: 
ــرای تامین آب  پیگیری هــای لازم ب
شرب و کشاورزی مردم رضویه توسط 
فرمانداری و شرکت آب و فاضلاب 
شهرستان مشهد انجام شده است. 
سید احسان قــاضــی‎زاده همچنین 
ــاره به مشکلات جــاده باریک و  با اش
حادثه‎خیز امامزاده یحیی)ع( میامی 

منتظر  ــرد:  ک خاطرنشان  رضویه  تا 
تامین بودجه از طرف دولت و وزارت 
شهرستان  فــرمــانــدار  هستیم.  راه 
مشهد نیز در این جلسه  با اشــاره به 
این‎که برای تقویت صنعت دامداری 
و کــشــاورزی بخش رضویه کارهای 
خوبی انجام شده است، اظهار کرد: 
به منظور جلوگیری از کوچ روستاییان 
باید ایجاد اشتغال در روستاها تقویت 
شود. داوری همچنین افزود: با کلیه 
ساخت و سازهای غیرمجاز در روستاها 
و تغییر کاربری ها برخورد قانونی و 

جدی خواهد شد.

فرماندار مشهد در جلسه شورای اداری بخش رضویه مطرح کرد:

برخورد جدی با ساخت و سازهای غیرمجاز در روستاها

رئیس آموزش و پرورش تربت‌حیدریه 
گفت: ۱۵۶ معلم جدید با برپایی 
ــرای تدریس  آزمـــون استخدامی ب
در مقطع ابتدایی جــذب مــدارس 
این شهرستان خواهند شد. حجت 
حاشیه  در  جمعه  روز  صــالــحــی 
برگزاری آزمون استخدامی آموزش 
و پرورش در گفت‎وگو با ایرنا افزود: 
از ایــن تعداد ۸۷ نفر آمــوزگــار مرد 
هستند. زن  آمـــوزگـــار  نفر   ۵۸  و 
وی بـــیـــان کـــــرد: هــمــچــنــیــن از 
ــداد، ۹ آمـــوزگـــار مـــرد و  ــعـ ایـــن تـ
۲ آمـــوزگـــار زن بــــرای مـــدارس 
 استثنایی جـــذب خــواهــنــد شــد.
ــه آزمـــون  ــن‎ک ــیــان ای ــا ب صــالــحــی ب

ــرای مــدارس مقطع  استخدامی ب
متوسطه نیز در زمان دیگری برگزار 
ــزود: اکنون نمی‌توان  می‌شود، اف

رقــم دقیقی از نیازهای ایــن اداره 
برای سال تحصیلی جدید اعلام کرد 
چون که تابستان امسال تعدادی از 

همکاران بازنشسته می شوند یا در 
فصل نقل و انتقالات، مدرسه یا شهر 
 محل خدمتشان تغییر خواهد کرد.
معاون آمــوزش و پژوهش دانشگاه 
بــرگــزاری  مجری  و  تربت‌حیدریه 
این آزمــون نیز گفت: در این آزمون 
نفر   ۶۳۴ و  ــزار  هـ  ۲ استخدامی 
ــد کــه از ایــن تعداد  شــرکــت کــردن
هستند. زن  نــفــر   ۸۲ و   ۲هــــزار 
ــول  ــی کــوچــی افــــــزود: در ط ــل ع
ــای مختلف که  ــون‌ه بــرگــزاری آزم
در دانشگاه تربت حیدریه برگزار 
شده، نخستین بار است که این حجم 
زیــاد شرکت‌کنندگان را میزبانی 

می‌کنیم.

ساخت رصدخانه   ۱۵۶ معلم جدید، جذب آموزش و پرورش تربت‌حیدریه می‌شوند
بردسکن در دستور کار

علی نوری/ مسئول انجمن نجوم بردسکن گفت: 
در هفته جهانی نجوم و مصادف با روز معلم در 
۱۲ اردیبهشت ماه، کلنگ اولین رصدخانه نجوم 
شهرستان بردسکن در اردوگاه دانش آموزی شهید 
بهاری بردسکن بر زمین خواهد خــورد. طاهری 
ــرد: با هــدف افــزایــش فضاهای آموزشی  بیان ک
حرفه‎ای و علمی این رصدخانه با هزینه ۶ میلیارد و 
500 میلیون ریال به همت انجمن نجوم بردسکن 
ــل مهرماه  ساخته خواهد شد و امید اســت تا اوای
امسال به بهره برداری برسد. وی گفت: رصدخانه 
ها از فضاهای آموزشی تخصصی هستند که وجود 
آن در هر شهرستان نمادی از توسعه یافتگی علمی 

و تخصصی آن است. 


